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地区名等 氏名 

学校運営協議会会長 

（ちくし台地区） 

安久 信之介 

福岡教育大学教職大学

院特任教授（学識経験者） 

芋生 修一 

学校運営協議会副会長 

（大谷地区） 

白水 義信 

光町地区 山脇 一輝 

若葉台西地区 酒井 弘志 

春日・原町地区 野田 道昭 

若葉台東地区 江口 尚子 

千歳町地区 井上 松三 

小倉東地区 岩切 善信 

大和町地区 石坂 貞治 

宝町地区 阿部 瑞穂 

地域支援コーディネーター 万庭 千恵 

ＰＴＣＡ 会長 花手 秀次郎 

ＰＴＣＡ 副会長 佐古野 良子 

主任児童委員 今村 美佐子 

教育支援センター 木村 博喜 

教育委員会 三宅 友希 

校長 山﨑 明彦 

教頭 柴田 みどり 

主幹教諭 大村 真弘 

1 水 尿検査 

2 木 尿検査 

3 金  

4 土  

5 日  

6 月 東中ブロック小中連携協議会、 

定時退校日(部活動中止) 

7 火 生活点検 

8 水  

9 木 教育相談～１７、コミュニティ協議

会 

10 金  

11 土  

12 日  

13 月  

14 火  

15 水 ３年学力診断テスト 

16 木  

17 金  

18 土  

19 日  

20 月  

21 火  

22 水 大掃除、ワックスがけ 

23 木 海の日 

24 金 スポーツの日 

25 土   

26 日   

27 月  

28 火 ⑤部活動引退式 ⑥総合（学年行事） 

29 水 定時退校日（部活中止） 

30 木  

31 金 ⑤全校集会 ⑥学活 

1 土  

2 日  

3 月 教育相談 

4 火 教育相談 

5 水 教育相談 

6 木 教育相談 

7 金 教育相談 

8 土  

9 日  

10 月 山の日 

11 火 学校閉庁日（部活動中止）予定 

12 水 学校閉庁日（部活動中止）予定 

13 木 学校閉庁日（部活動中止）予定 

14 金 学校閉庁日（部活動中止）予定 

15 土 学校閉庁日（部活動中止）予定 

16 日  

17 月  

18 火  

19 水  

20 木  

21 金 校内研 

22 土  

23 日  

24 月 全校集会、生活点検、給食無し 

３限後下校（部活動中止） 

25 火 （部活動中止） 

26 水 （部活動中止） 

27 木 期末考査（技家・音・美・保体） 

28 金 期末考査（国・数・社・理・英） 

29 土  

30 日  

31 月 夏課題テスト 

夏季休業期間は、８／１（土）～８／２３

（日）までです。夏休み明け給食開始日は

８／２５（火）からの予定です。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願い 

 

①登校時はマスクの着用をお願いします。（保護者の方も来校時は、お願いします。）  

②毎朝、ご家庭での検温をお願いします。（忘れている際は、学校で検温します。）  

③手洗い、うがいを呼びかけますので、個人のハンカチ・タオルを持参させて下さい。  

④給食の取り方やソーシャルディスタンスなどについて校内で呼びかけを行います。 

⑤発熱やせき等、風邪等の症状があるときは、無理に登校せず休養して下さい。  

 

全員が安心・安全に学校生活を送れますように、ご協力よろしくお願いします。 現時点での予定ですので、変更すること

もあります。 

【令和２年度東中コミュニティ協議会委員】 

※敬称は省略しています。 

 

※敬称は省略してい

ます。 

 生徒総会 TV 放送の様子 

 ６月１１日（木）に生徒総会を行いました。例年であれ

ば、全学年が集まって体育館で行っていますが、今年度は

三密を避けて、放送室から TV 放送形式で行いました。準

備の時間が短い中、また生徒を集合させることが難しい

中、生徒会役員が頑張ってくれました。スローガンの「全

員で歩み、そして全員で感じる」を達成できていました。 


